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3602 Luzern–Küssnacht am Rigi

Rundfahrt Küssnachtersee
V vom 17 Apr–22 Mai, 18 Sep–23 Okt sowie täglich vom 28 Mai–11 Sep
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Merlischachen (See)
Greppen
Küssnacht am Rigi (See) Æ

ì
0010
1010

2810
4010

5310

151u6A
0012
1012

5312

1̀53r
"+

"+

0013
1013

4613

301m6B
",

",

0014
1014

2814
4014

5314

155u
0015
1015

4615

303m6B
",

",

0016
1016
3216

5116
0417

157u
"+

"+

0017
1017

4617

305m6B
",

",

Küssnacht am Rigi (See)
Greppen
Merlischachen (See)
Meggen SGV (See)
Hertenstein (See)
Verkehrshaus-Lido
Luzern Bahnhofquai Æ

Ä
5510
0711

2411

5311

152u6A

6C

5512

3313
4513

1̀54r
"+

"+

4713

2614
3814

302m6B

",

",

5514
0715

2215

4715

156

4715

2616
3816

304m6B

",

",

0617

1917
3117

5017
0218

158u
"+

"+

4717

2618
3818

306m6B

",

",
Transport von Velos kann nicht
garantiert werden

u Schiffsbistro mit kalten und
warmen Snacks.
Für Gruppen ab 20 Personen sind
Mahlzeiten auf Anfrage erhältlich

Ë Mit Einschränkungenâ 041 367 67 67

SGV, Luzernâ 041 367 67 67
Fax 041 367 68 68
www.lakelucerne.ch
info@lakelucerne.ch

"+ 28 Mai–11 Sep", V vom 5–22 Mai, 18 Sep–23 Okt
sowie täglich vom 28 Mai–11 Sep6A Frühstücksbuffet an V6B Kleines Schiff, nur 2. Klasse. Für
Gruppen Anmeldung unerlässlich.
Eingeschränkt rollstuhlgängig, nur
Handrollstühle6C Anschluss Richtung Weggis–Vitznau
–Brunnen–Flüelen

3603 Luzern–Meggen (Vierwaldstättersee)

V vom 17 Apr–22 Mai, 18 Sep–23 Okt sowie täglich vom 28 Mai–11 Sep
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Transport von Velos kann nicht
garantiert werden

Anmeldung von Gruppen und
Bestellungen für die
Schiffs-Gastronomie:
Schifffahrtsgesellschaft des
Vierwaldstättersees, Luzernâ 041 367 67 67
Fax 041 367 68 68

Ë Mit Einschränkungenâ 041 367 67 67

SGV, Luzernâ 041 367 67 67
Fax 041 367 68 68
www.lakelucerne.ch
info@lakelucerne.ch

"+ Vvom 5–22 Mai, 18 Sep–23 Okt
sowie vom 28 Mai–11 Sep

", 28 Mai–11 Sep6A Kleines Schiff. Für Gruppen
Anmeldung unerlässlich.
Eingeschränkt rollstuhlgängig

www.fahrplanfelder.ch 2016
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